FIXAÇÕES PARA PORTÕES
EXTERIOR
Zincagem a quente para utilização no exterior nas classes de serviço 1, 2 e 3.
VERSÁTEIS
Disponível em vários tamanhos para a realização de portões mesmo de
grandes dimensões.
CARACTERÍSTICAS
GATE LATCH trinco

be
a
c
s
Ø
b
a
s cØ
b
a
s
Ø
CÓDIGOS E DIMENSÕES
CÓDIGO a x b c d e Ø pçs
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
GATEL100 100 x 44 16 13 45 Ø5/3,5 10
GATEL120 120 x 44 16 13 45 Ø5/3,5 10
GATEL140 140 x 52 20 16 55 Ø5/4,5 10
CÓDIGO H c Ø pçs
[mm] [mm] [mm]
GATEF400 400 Ø16 Ø6,5 5
GATEF500 500 Ø16 Ø6,5 5
CÓDIGO a x b c s e Ø pçs
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
GATEH13 35 x 100 Ø13 4,0 40 Ø6,5 10
GATEH16 40 x 115 Ø16 4,5 45 Ø7,2 10
GATEH20 60 x 167 Ø20 6,0 60 Ø7,2 4
CÓDIGO a x b c s Ø pçs
[mm] [mm] [mm] [mm]
GATEB13300 300 x 40 Ø13 5,0 Ø7 10
GATEB13500 500 x 40 Ø13 5,0 Ø7 10
GATEB16400 400 x 45 Ø16 5,0 Ø9 10
GATEB16700 700 x 45 Ø16 5,0 Ø9 10
GATEB201200 1200 x 60 Ø20 8,0 Ø9 1
CÓDIGO a x b s Ø pçs
[mm] [mm] [mm]
HINGE140 135 x 35 2 Ø5,5 20
HINGE160 156 x 35 2 Ø5,5 20